
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 5 2 4

на Столичния общински съвет 

от 14.07.2016 година

За избор на членове на съвета на директорите на „Пазари Изток” 
ЕАД, „Пазари Запад” ЕАД, „Пазари Север” ЕАД, „Пазари Юг” ЕАД и 
„Пазари Възраждане” ЕАД.

На основание чл.21, ал.1, т.9 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.221, т.4 от Търговския закон и чл.33-40 от 
Наредбата за реда за учредяване на търговски дружества и упражняване 
правата на собственост на общината в търговските дружества

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

I. Утвърждава класиране на кандидатите в публичния подбор за 
избор на членове на съвета на директорите, съгласно решението на 
комисия, определена с Решение № 170 по Протокол № 8 от 11.02.2016 г. на 
Столичен общински съвет, както следва:

1. „Пазари Изток” ЕАД, ЕИК 130138766, гр.София, ул. „Сирак 
Скитник” № 9:

1.1. Радослав
1.2. Пенка
1.3. Христо
1.4. Цвятко
1.5. Ваня
1.6. Атанас
1.7. Еалина
1.8. Златко

Влахов - 5.18; 
Арменкова - 5.08; 
Проданов - 5.00;

Еоранов - 4.91; 
:Вербовска - 4.91; 
Медникаров - 4.83;

Димитрова - 4.66; 
; Атанасов - 4.59;

2. „Пазари Запад” ЕАД, ЕИК 130111826, гр. София, ж.к. „Люлин 3”, 
ул. „Петър Бонев” № 4:

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


2.1. Галина
2.2. Стилиян
2.3. Диляна
2.4. Радко
2.5. Светослав

Бежанска - 5.26; 
Георгиев - 4.91; 
Иванова - 4.91; 

Славков - 4.84;
Тодоров - 4.83;

3. „Пазари Север” ЕАД, ЕИК 130101740, гр.София, ж.к. „Суха 
река”, бл.18, вх.”А”, ап.1:

3.1. Десислава, Замфирова - 5.09;
3.2. Иван ; Лулчев - 5.00;
3.3. Дафинка
3.4. Светослав
3.5. Райна
3.6. Николай
3.7. Кръстьо

Маринова - 4.99; 
Тодоров - 4.91; 
Александрова -4.91; 

Ваньов - 4.91;
Кривов - 4.74;

4. „Пазари Юг” ЕАД, ЕИК 131029734, гр.София, кв. „Красно село”, 
бул. ,Дар Борис Ш” № 135 Б:

4.1. Николай Попов - 5.50;
4.2. Ваня _  Вербовска - 5.18;
4.3. Петър , Василев - 5.09;
4.4. Атанас Медникаров - 5.00;

5. „Пазари Възраждане” ЕАД, ЕИК 130107315, гр.София, ул. „Цар
Самуил” № 90 б:

5.1. Драгомир
5.2. Маргарита
5.3. Веселин
5.4. Николай
5.5. Светозар
5.6. Крум
5.7. Дафинка

Димитров - 5.33;
Александрова 

Теофилов - 5.09; 
Ееоргиев - 5.08;
5 Морфов - 5.00; 

Ганев - 4.91;
Маринова - 4.81;

Манова - 5.16;

II. Освобождава:
1. Цвятко Еоранов, Пенка Арменкова и Еалина

Димитрова като членове на съвета на директорите на „Пазари 
Изток” ЕАД.

2. Веселка Симеонова, Диляна Иванова и
Стилиян Ееоргиев като членове на съвета на директорите на
„Пазари Запад” ЕАД.

3. Райна Александрова, Десислава ,
Замфирова и Николай Ваньов като членове на съвета на
директорите н а ,Дазари Север” ЕАД.



4. Николай Попов, Ваня Вербовска и Атанас
Медникаров като членове на съвета на директорите на „Пазари

Юг” ЕАД.
5. Николай Георгиев, Маргарита ,

Александрова - Манова и Дафинка ”  Маринова като членове на 
съвета на директорите н а ,Дазари Възраждане” ЕАД.

III. Избира за членове на съвета на директорите на:
1. „Пазари Изток” ЕАД, ЕИК 130138766, гр.София, ул. „Сирак 

Скитник” № 9:
1.1. Радослав Влахов;
1.2. Пенка Арменкова;
1.3. Христо Проданов;

2. „Пазари Запад” ЕАД, ЕИК 130111826, гр. София, ж.к. „Люлин 3”, 
ул. „Петър Бонев” № 4:

2.1. Галина Бежанска;
2.2. Диляна , Иванова;
2.3. Стилиян Георгиев;

3. „Пазари Север” ЕАД, ЕИК 130101740, гр.София, ж.к. „Суха 
река”, бл.18, вх.”А”, ап.1:

3.1. Десислава) Замфирова;
3.2. Иван ; Лулчев;
3.3. Дафинка Маринова;

4. „Пазари Юг” ЕАД, ЕИК 131029734, гр.София, кв. „Красно село”, 
бул. ,Дар Борис Ш” № 135 Б:

4.1. Николай Попов;
4.2. Ваня . . х Вербовска;
4.3. Петър ] I Василев;

5. „Пазари Възраждане” ЕАД, ЕИК 130107315, гр. София, ул. ,Дар 
Самуил" № 90 б:

5.1. Драгомир Димитров;
5.2. Маргарита i Александрова - Манова;
5.3. Веселин Теофилов.
IV. Възлага на кмета на Столична община писмено да уведоми 

освободените членове на съветите на директорите за прекратяване на 
договорите за управление и да подпише договори за управление с 
избраните членове на съветите на директорите в изпълнение на т.Ш. на 
решението.



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.07.2016 г., Протокол № 18, точка 79 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК66-8286/12.07.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


